# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 655

**Auteur(s) :** Aubrée Belle Sœur [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Liesca Billette [particulier]

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1202...

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente d'une saline, par Aubrée Belle Sœur, à Liesca Billette

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XCVIII, p. 126-127.

## Dissertation critique

Dans une autre charte concernant l'abbaye du Tréport (SCRIPTA 631) et datée de 1202, ce même maire de la ville d'Eu figure comme échevin ; nous pouvons donc dater cette pièce des premières années du XIII<sup>e</sup> siècle (voir LAFFLEUR DE KERMAINGANT, *Cartulaire du Tréport*, p. 127, n. 1).

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod Albrea Belle Soer vendidit et concessit et penitus deseruit Liesce Billete quamdam salinam, quam de abbate et monachis Ultrisportus hereditario jure possidebat, tenendam in perpetuum dicte Liesce, vel cui dare placuerit, libere et quiete, salvo tamen reddito et jure abbatis et monacorum Ultrisportus. Pro ista vero salina dicte Liesce, vel cui dare placuerit, in perpetuum habenda, dedit ipsa Liesca prenominate Albree viginti quatuor libras turonensium de introitu et filie sue Aeliz unam tunicam, quoniam hoc concessit, tali vero conventionem quod ipsa Albrea, vel heres ejus, debet contra omnes varantizare dictam salinam jam dicte Liesce, vel cui dare placuerit ; et predicta eadem Albrea, tactis sacrosanctis evangeliis, juravit ut in predictam salinam nichil de cetero reclamabit. Hec venditio facta fuit concessu et voluntate abbatis et monacorum de Ultrisportu, et ut hoc ratum teneatur in posterum, ad petitionem ipsius Albree, sigillo communie Augi carta ista signata est. His testibus : Viberto de Barra, tunc majore Augi, Roberto de Penliu, Gilleberto Petit Gros, Anfredo, filio Mainart, Lucha le Ferun, scabinis, Vastellario Rainfort, Matheo d'Esletot, Petro de Augusta, Adan Vastel et multis aliis.